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Sammen  
om tryghed



Hele Danmarks 
Hesteforsikring

Kongeriget Danmarks Hesteforsikring

Kongeriget Danmarks Hesteforsikring 
er et gensidigt forsikringsselskab. Det 
betyder, at selskabet ikke skal tjene 
penge til aktionærer, men skal sikre, at 
du som forsikringstager sikres bedst for 
de præmiekroner, du indbetaler. 

Selskabet blev grundlagt i 1859, og 
med over 160 års erfaring driver vi 
forsikringsselskab baseret på enkle 
principper. Vores organisation er 
simpel, og vejen til beslutningerne er 
kort. Det betyder, at vi kan tilbyde korte 
behandlingstider på forsikringssager 
og et højt serviceniveau til vores 
forsikringstagere. 

Vi tilbyder livsforsikringer, syge- og 
uanvendelighedsforsikringer. Vores 
forsikringer er lavet, så det er nemt og 
overskueligt at få hjælp. Bliver din hest 
syg eller kommer til skade, er vores 
skademedarbejdere klar til at tage imod 
din henvendelse og hjælpe dig videre. 

Vi gør en stor indsats for at yde en hurtig 
og effektiv hjælp, hvis skaden sker, og 
vægter højt, at du bliver mødt med 
empati, engagement og kompetence 
under behandlingsforløbet.



Maj Halling Thomsen 
Direktør/Dyrlæge ph.d.

Mogens Teken Christophersen 
Veterinærkonsulent/Specialdyrlæge  

i Stordyrskirurgi 
Mail: kontakt@kdh.dk 

Mette Kierulff 
Sagsbehandler/Veterinærsygeplejerske 

Mail: kontakt@kdh.dk

Dorthe Harpøth 
Sagsbehandler/Faglært landmand 

Mail: kontakt@kdh.dk

Christina Sabine Hansen 
Sagsbehandler 

Mail: kontakt@kdh.dk

Det er os, du 
møder på 
kontoret

Du kan trygt forsikre din hest hos os. Når du 
henvender dig til os, bliver du mødt af et hold 
af specialiserede medarbejdere, der alle har 

stor viden og interesse for heste. 

 
Når du ønsker at tegne forsikring og hvis  
din hest bliver syg eller kommer til skade,  

er vi klar til at hjælpe dig videre.



DANSKE HÅNDLAVEDE 
NATURPRODUKTER

Clean bruges til rensning og Care bruges til pleje, vedligeholdelse, imprægnering af: Ridestøvlerne,  
Staldstøvlerne, Sadler og Seletøjet, så der ikke så nemt kommer mug og skimmel på udstyret. Det fedter ikke, 
lugter ikke og smitter ikke af og skal ikke efterpoleres. Må ikke bruges på nubuck, ruskind, tekstil og alcantara. 

Se meget  
mere på:

denwax.com
Denwax Clean består af: Ren Råsæbe og Vand. Denwax Care består af: Jojoba Olie, Lanolin og Bivoks. 

Clean Care



Dyre- og hestevelfærd har siden 
selskabets start haft indflydelse på 
hvem vi samarbejder med, og hvilke 
tiltag vi støtter. 

Vi samarbejder med Københavns 
Universitet og støtter undervisning af 
dyrlægestuderende, der har valgt at 
specialisere sig i hestesygdomme.

Kongeriget Danmarks Hesteforsikring 
har gennem flere år givet finansiel støtte 
til Institut for Klinisk Veterinærmedicin 
på Københavns Universitet til 
undervisning af dyrlægestuderende på 
Hestedifferentieringen.  

Vi støtter seminarer, der gives af 
eksterne undervisere. Disse seminarer 
giver de dyrlægestuderende indblik 
i emner, som er særdeles relevante 
for deres fremtidige virke som 
hestedyrlæger, f.eks.:

•   Juridiske aspekter ved handel og 
forsikring af hest

•   Politik, rådgivning og organisation 
omkring heste

•   Tilpasning af sadel

•   Fodring af den syge hest

•   Hestens biomekanik

Hestens sundhed  
og velvære 

Kongeriget Danmarks Hesteforsikring



Sammen om 
en bæredygtig 

fremtid
I Kongeriget Danmarks Hesteforsikring arbejder vi løbende med at 

reducere vores forbrug, bl.a. af papir. Gennem flere år har vi arbejdet 
med at digitalisere alle vores arbejdsgange, så vi i dag har et stort set 

papirfrit kontorhold.  

Ligeledes ønsker vi heller ikke at belaste miljøet med mere eller mindre 
ubrugeligt reklamemateriale. Vi deler derfor ikke plasticdimser og 

lignende ud, når vi er på messer og lignende arrangementer.

Kongeriget Danmarks Hesteforsikring ønsker også at understøtte 
bæredygtighed og FNs verdensmål via vores investeringer. Derfor 
er vores investeringer i investeringsforeninger primært placeret i 

foreninger med en bæredygtig profil og i foreninger, som arbejder med 
FNs verdensmål.





Forsikringsprodukter

Livsforsikring
En hest er ikke alene et familiemedlem. Den er også en stor 
investering. En livsforsikring er en økonomisk tryghed, hvis din 
hest dør, må aflives eller bliver stjålet.

Denne forsikring dækker hestens værdi ved hestens død, 
herunder transportulykke, brand, tyveri, eller hvis en dyrlæge 
påbyder, at hesten skal aflives i henhold til dyrevelfærdsloven.

Trav- og galopheste, aktive i løb, kan udelukkende livsforsikres, 
og der kan ikke tegnes sygeforsikring.

TIL EN
SUND OG
FIT HEST

WWW.EQUINICS.EU

Hos Equinics har vi fokus på specialvarer 
omkring træning af sunde og raske 
heste, samt genoptræning af skadede 
heste. I vores webshop kan du finde alt 
til en sund og fit hest! 

Din hests trivsel og velvære kommer først! Ikke kun 
hos dig, men også hos os i Equinics. Vi har selv 
heste, og vi ved, hvor vigtigt det er, at ens hest 
trives og har det godt. Og når der nu en gang  
imellem sker noget, ja, så er det godt at vide, at 
der er hjælp at hente. 

Hos Equinics finder du alt, du skal bruge til at holde 
din hest sund og fit! Vi har de bedste trainings-
gadgets, det største udvalg af terapiprodukter, og 
mange andre sundheds-, pleje- og tilskudsprodukter 
til din hest, både forebyggende, men også når
skaden er sket, og din hest har brug for hjælp.

Hos Equinics finder du 
• Innovative produkter til terapi & forebyggelse
• Coaching- & Training tools
• Rådgivning og sparring
• Udlejning af terapiprodukter

Har du brug for tips til specifikke problemer? Så 
står vi altid klar til rådgivning & sparring, og har 
masser af gode tips og brugererfaringer. 

Nysgerrig? Tjek vores webshop, og følg os gerne på 
SoMe eller tilmeld dig vores nyhedsbrev!
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SoMe eller tilmeld dig vores nyhedsbrev!

Equinics_DKC076201_210x297.indd   1Equinics_DKC076201_210x297.indd   1 18-10-2022   08:17:2518-10-2022   08:17:25



Forsikringsprodukter



Uanvendelighed
En uanvendelighedsforsikring dækker hestens permanente 
uanvendelighed som ridehest på grund af en kronisk uhelbredelig 
fysisk påviselig og diagnosticeret lidelse, som er opstået efter 
forsikringens ikrafttræden. 

Hesten skal være bedst muligt behandlet for lidelsen og skal ifølge en 
veterinærmedicinsk vurdering have mistet sin anvendelighed som 
ridehest i forsikringstiden.

Erstatning ved uanvendelighed
Ved erstatning for uanvendelighed ydes efter sikredes valg: 

• enten udbetaling af 100 % af erstatningssummen for 
uanvendelighed, når hesten aflives efter forhåndsgodkendelse af 
selskabet.

• eller udbetaling af 50 % af erstatningssummen for 
uanvendelighed, hvis hesten ifølge en dyrevelfærdsmæssig og 
veterinærmedicinsk vurdering kan leve videre.

Uanvendelighedsforsikring tegnes som tillæg til Livsforsikring.

Haygain  
Hødamper

Flexineb  
Nebulisator til hest

Molenkoning  
Skridtmaskiner

Skjoldagervej 6  •  6510 Gram  •  Tlf.: +45 20712670
info@equi-sales.dk  •  www.equi-sales.dk

Scan og læs mere på vores hjemmeside
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Du kan vælge mellem flere sygeforsikringer  
Bemærk, at der ikke kan dækkes for beløb højere end den forsikringssum, hesten er livsforsikret for:

BRONZE 
Dækker op til 25.000 kr. 
pr. forsikringsår og/eller 
skadesbegivenhed. Der dækkes 
75 % af dækningsberettigede 
udgifter.  
Selvrisiko 1300/650 kr.

SØLV 
Dækker op til 40.000 kr. 
pr. forsikringsår og/eller 
skadesbegivenhed. Der dækkes 
80 % af dækningsberettigede 
udgifter.  
Selvrisiko 1400/700 kr.

GULD 
Dækker op til 70.000 kr. 
pr. forsikringsår og/eller 
skadesbegivenhed. Der dækkes 
85 % af dækningsberettigede 
udgifter.  
Selvrisiko 1600/800 kr.

En sygeforsikring dækker en del af din 
dyrlægeregning, når din hest bliver syg. 
Du kan tilvælge en sygeforsikring, når 
din hest er livsforsikret hos os eller blot 
en SENIOR Sygeforsikring, hvis din hest er 
blevet 16 år.

Med en sygeforsikring får du 
refunderet en procentdel af de 
dækningsberettigede udgifter til 
behandling af sygdom og tilskadekomst. 
Herefter fradrages en selvrisiko pr. 
behandlingsperiode a 90 dages 
varighed for samme sygdom eller 
lidelse. Hvis behandlingstiden overstiger 
90 dage, gælder en ny selvrisiko for 

skaden. Behandlingsperioden kan 
forlænges ved alvorlige seneskader.

Dækningsberettigede udgifter er 
dyrlægens honorar, receptpligtig 
medicin (Udlevering A og B), som er 
ordineret af den behandlende dyrlæge, 
og materialer og forbindsstoffer, 
som dyrlægen anvender, samt 
billeddiagnostiske undersøgelser. 
Dækning af Scintigrafi, MRI-scanning og 
CT-scanning (Særlige undersøgelser) 
skal forhåndsgodkendes af selskabet 
og er kun dækket på SØLV og GULD 
Sygeforsikring.

Kongeriget Danmarks Hesteforsikring

Sygeforsikring

Forsikringsprodukter





Forsikringsprodukter



SENIOR Sygeforsikring
Er din hest blevet 16 år, kan du tegne en SENIOR Sygeforsikring.

SENIOR Sygeforsikring dækker op til 20.000 kr. pr. 
forsikringsår og/eller skadesbegivenhed. Der dækkes 80 % af 
dækningsberettigede udgifter. Selvrisiko 1400 kr.

SENIOR Sygeforsikring kan tegnes fra 1. januar det år, hesten 
fylder 16 år, og indtil den dag, den fylder 20 år. SENIOR 
sygeforsikring kan ikke kombineres med andre dækninger. 
Forsikringen dækker ikke EMS, PPID, forfangenhed, sarcoider, 
tumorer/kræft/neoplasier, degenerative led- og senelidelser, 
osteoarthritis og arthrose, samt specialbehandlinger som 
IRAP, PRP, stamcelleterapi, shockwave, laser mv. og særlige 
undersøgelser som f.eks. knoglescintigrafi, CT-scanning og MR-
scanning.

AKUT Operation
AKUT Operation dækker op til 40.000 kr. pr. forsikringsår. 
Forsikringen dækker 80 % af nødvendige dyrlægeudgifter til 
behandling af den forsikrede hest ved sygdom og skader, som 
kræver akut livreddende operation inden for 24 timer efter 
erkendelse af skaden. Der er ingen selvrisiko på forsikringen. 
AKUT Operation kan kun kombineres med Livsforsikring.

Akutte operationer er ligeledes dækket på de øvrige 
sygeforsikringer, dog er den maksimale dækning svarende til, 
hvad den pågældende sygeforsikring dækker pr. forsikringsår.
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Hvis uheldet er ude
Hvis du får en skade, kan du nemt anmelde  
skaden online via vores hjemmeside: www.kdh.dk

Du er også velkommen til at kontakte vores dygtige 
sagsbehandlere på tlf. 3315 3970 eller til at sende en 
mail direkte til os på kontakt@kdh.dk

Vores kontor:  
Valkendorfsgade 30, 1., 1151 København K

Telefontid alle hverdage: 
Mandag-fredag ml. 9.00-15.00

KONGERIGET DANMARKS 
HESTEFORSIKRING g/s


